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Global Research Note

We bring to the attention of our readers this carefully documented study.

While the Chinese authorities announced TWO YEARS AGO on January 7, 2020 that they had
isolated and identified “a new type of virus” no details were provided. Then on the 28th of
January 2020, the US Centre for Disease Control and Prevention (CDC) stated that the
novela corona virus had been isolated.  

The central question raised in this study is the following: is there reliable evidence that
SARS-CoV-2  has been isolated  from an “unadulterated sample taken from a diseased
patient”?

The study provides documentation based on Freedom of Information requests addressed to
Health /Science institutions in a large number of countries. 

The  responses  to  these  requests  confirm  that  there  is  no  record  of  isolation/  purification
undertaken by the numerous Health /Science institutions which were contacted. 

It is worth noting that according to the Berlin Virology Institute, the WHO in January 2020 did

https://www.globalresearch.ca/author/chrstinem
https://www.fluoridefreepeel.ca/fois-reveal-that-health-science-institutions-around-the-world-have-no-record-of-sars-cov-2-isolation-purification/
https://www.globalresearch.ca/theme/intelligence
https://www.globalresearch.ca/theme/science-and-medicine
https://www.instagram.com/crg_globalresearch/
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/lab/grows-virus-cell-culture.html
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/lab/grows-virus-cell-culture.html
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not have in its possession details regarding the isolation and identity of SARS-CoV-2. 

Moreover, because the relevant details concerning isolation /purification were not available,
the WHO decided pursuant to the advice of the Berlin Virology Institute to “customize” The
Real Time Reverse Transcription Polymerase Chain Reaction (rRT-PCR) using  the “similar”
2003 SARS virus (subsequently renamed SARS-1) as “a point of reference” for detecting
genetic fragments of the 2019 SARS-CoV-2.  

The  study  published  by  Drosten  et  al  of  the  Berlin  Virology  institute  published  in
Eurosurveillance was generously funded by the Bill and Melinda Gates Foundation

Bear in mind, this totally flawed RT-PCR test is being used not only to detect V-the virus, it is
now being used to ‘detect” the variants of SARS-CoV-2.

Supporting documents including the responses by Health /Science institutions, CDC, etc are
provided in this study.

Also more documents can be consulted by downloading the relevant pdf files compiled by
the researchers.

Michel Chossudovsky, Global Research, August 4, 2021, October 16, 2023

(The Severe acute respiratory syndrome (SARS) is “a viral  respiratory disease caused by a SARS-
associated coronavirus”,  first identified in China in February 2003).

.

FOIs Reveal that Health/Science Institutions

Around the World (218 and Counting!)

Have No Record of SARS-COV-2 Isolation/Purification,
Anywhere, Ever

By Christine Massey

 

Would a sane person mix a patient sample (containing various sources of genetic material
and never proven to contain any particular virus) with transfected monkey kidney cells, fetal
bovine serum and toxic drugs, then claim that the resulting concoction is “SARS-COV-2
isolate” and ship it off internationally for use in critical research (including vaccine and test
development)?

Because  that’s  the  sort  of  fraudulent  monkey  business  that’s  being  passed  off  as  “virus
isolation”  by  research  teams  around  the  world.

Just 1 of many examples is shown below – this is from a study cited by the Australian
Department of Health as a paper “which led to the isolation of SARS-CoV-2 in culture“. (Can
you spot the oxymoron in that quote?)

https://www.eurosurveillance.org/content/10.2807/1560-7917.ES.2020.25.3.2000045
https://www.eurosurveillance.org/content/10.2807/1560-7917.ES.2020.25.3.2000045
https://www.who.int/health-topics/severe-acute-respiratory-syndrome#tab=tab_1
https://www.fluoridefreepeel.ca/australian-dept-of-health-has-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/australian-dept-of-health-has-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
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If  you are new to the topic  of  “virus isolation/purification”,  I  strongly recommend that  you
begin by reading the Statement On Virus Isolation by Dr. Andrew Kaufman, Dr. Thomas
Cowan and Sally Fallon Morell, MA or watch this 5 minute video from Dr. Cowan.

My colleague Michael S. in New Zealand and I (CM) and many other people around the world
have  been  filing  Freedom  of  Information  “requests”  to  institutions  in  various  countries
seeking records that describe the isolation/purification of the alleged “COVID-19 virus” from
any unadulterated sample taken from a diseased patient.

The reason: without the crucial step of isolation/purification having been performed (from
many patients, followed by characterization, sequencing and controlled experiments), there
is no way to claim scientifically that the alleged “novel coronavirus” (blamed for widespread
death/disease/lockdown measures) actually exists.

Without this step having been performed and followed by characterization, sequencing and
controlled experiments, all claims of this alleged “virus” are nothing but wild speculation
backed only by fraudulent science, fraudulent tests and fraud-based diagnoses. (I have done
numerous interviews on this topic, which you can find near the bottom of this page.)

The “requests” filed by my colleague in NZ and I (and many of the other submitters) have
notbeen limited to records of isolation performed by the respective institution, or limited to
records  authored  by  the  respective  institution,  rather  they  were  open  to  any  records
describing “COVID-19 virus” (aka “SARS-COV-2”) isolation/purification performed by anyone,

https://andrewkaufmanmd.com/sovi/
https://www.bitchute.com/video/Z7e1WLoOctZ2/
https://thevirushoax.atlassian.net/wiki/spaces/VIRUS/pages/44630017/University+of+Otago+s+Fake+Isolation+Process
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ever, anywhere on the planet.

Thus far (May 15, 2023) 52 Canadian institutions have provided their responses:

Public Health Agency of Canada (and another from Public Health Agency of Canada, this one
re the alleged “UK variant” aka “B.1.1.7” aka “Alpha”; and another from Public Health
Agency of Canada re any alleged virus/variant, and another from Public Health Agency of
Canada re ANY type of  alleged virus at  all),  Health Canada (and another from Health
Canada;  and  another  from Health  Canada),  the  National  Research  Council  of  Canada,
Vaccine and Infectious Disease Organization-International Vaccine Centre (VIDO-InterVac),
Canadian Institutes of Health Research, Natural Sciences and Engineering Research Council
of Canada, Patented Medicine Prices Review Board Canada, Royal Canadian Mounted Police
(RCMP), Public Health Ontario, Ontario Ministry of Health (and another from Ontario Ministry
of Health re “delta variant”, University Health Network, Ontario Ministry of the Solicitor
General  and Ontario Provincial  Police,  Alberta Ministry of  Health,  Alberta Premier Jason
Kenney, his Office and Executive Council, Calgary Police Service, Institut National de Sante
Publique du Quebec (another from Public Health Quebec), British Columbia’s Ministry of
Health (re “the UK variant”) (another from British Columbia’s Ministry of Health), British
Columbia’s  Centre  for  Disease  Control,  British  Columbia’s  Provincial  Health  Services
Authority (2 responses, 1 re “SARS-COV-2”, 1 re the alleged “B.1.1.7” aka “Alpha variant”
aka “UK variant”), Vancouver Coastal Health Authority (re “B.1.1.7” aka “Alpha variant” aka
“UK variant”), Newfoundland Labrador Department of Health & Community Services, New
Brunswick’s  Department/Ministry  of  Health,  McGill  University,  University  of  Ottawa,
University  of  Waterloo,  Dalhousie  University,  University  of  Guelph,  University  of  British
Columbia, the City of Toronto, Toronto Police (and another from Toronto Police), Halton
Region,  Hamilton Police Service (Ontario),  Halton Regional  Police Service (Ontario),  the
Region  of  Peel  (Ontario),  Region  of  Durham (Ontario);  KFL&A Public  Health  (Kingston,
Frontenac, Lennox and Addington, Ontario, re “any variant”), Grey Bruce Health Services,
Grey Bruce Health Unit,  Simcoe Muskoka Health Unit,  Niagara Regional  Police Service,
Peterborough  Public  Health  (Ontario)  (and  another  from  Peterborough  Public  Health),
Peterborough  Police  Service  (Ontario)  (another  from  Peterborough  Police),  City  of
Peterborough (Ontario) Aylmer Police Service (Ontario) (and another from Aylmer Police),
Woodstock  Police  Service  (Ontario),  Sudbury  Police  Service  (Ontario),  Hastings  Prince
Edward Public Health (Ontario), the Town of Collingwood, the University of Toronto (another
from U of Toronto), Sunnybrook Health Sciences Centre, McMaster University and Mount
Sinai  Hospital  (Toronto) (note that researchers from the last 4 institutions had publicly
claimed to have “isolated the virus”, as had VIDO-Intervac).

Every institution has failed to provide or cite even 1 record describing the isolation aka
purification of the alleged “COVID-19 virus” directly from a patient sample that was not first
adulterated  with  other  sources  of  genetic  material.  (Those  other  sources  are  typically
monkey kidney aka “Vero” cells and fetal bovine serum).

(And,  to  our  knowledge,  no  one  on  the  planet  has  ever  purified  the  alleged  “virus”  even
from a cell culture!)

In  their  responses,  numerous  institutions  have  made  it  explicitly  clear  that
isolation/purification is simply never done in virology, and that “isolation” in virology means
the exact opposite of what it means in everyday English. This is also evidenced in every
“virus isolation” paper we have ever seen, for any alleged “virus”.

https://www.fluoridefreepeel.ca/freedom-of-information-reveals-public-health-agency-of-canada-has-no-record-of-sars-cov-2-isolation-performed-by-anyone-anywhere-ever/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/09/PHAC-UK-variant-request-response-unredacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/PHAC-October-2021.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/PHAC-October-2021.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/PHAC-ANY-virus-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/PHAC-ANY-virus-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/health-canada-has-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Health-Canada-Aug-20-2021-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Health-Canada-Aug-20-2021-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/11/Health-Canada-Nov102021-PACKAGE-Michel.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/national-research-council-of-canada-has-no-record-of-sars-cov-2-isolation-by-anyone-anywhere-ever/
https://www.fluoridefreepeel.ca/canadas-vido-intervac-has-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/canadas-vido-intervac-has-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2020/12/CIHR-A-2020-0029-Isolation-FOI-Reply-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/01/NSERCC-FOI-reply-isolation-scrubbed.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/01/NSERCC-FOI-reply-isolation-scrubbed.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/Canada-PMPRB-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/12/RCMP-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/12/RCMP-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/FOI-PHO-isolation-package.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/foi-reveals-ontario-ministry-of-health-has-no-record-of-sars-cov-2-isolation-by-anyone-anywhere-ever/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/11/Ontario-Min-Health-Delta-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/11/Ontario-Min-Health-Delta-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/university-health-network-has-no-record-of-covid-19-virus-isolation-purification-by-anyone-anywhere-ever/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/OPP-MinSolGen-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/OPP-MinSolGen-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/02/Alberta-Ministry-of-Health-PACKAGE-redacted-UPDATED.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Alberta-Premier-Kenney-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Alberta-Premier-Kenney-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Calgary-Police-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2020/12/INSPQ-isolation-FOI-Quebec.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2020/12/INSPQ-isolation-FOI-Quebec.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/INSP-Quebec-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/05/BC-Min-Health-request-response.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/05/BC-Min-Health-request-response.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/04/BC-MinistryOfHealth-to-Ron-B-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/05/FOAI-Request-BC-CDC-F21-0998-Response-Letter.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/05/FOAI-Request-BC-CDC-F21-0998-Response-Letter.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/02/BC-PHSA-2-replies-no-records.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/02/BC-PHSA-2-replies-no-records.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/03/Vancouver-Coastal-HA-2020-F-183-variant-isolation-genome.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/02/Newfoundland-Dept-Health-no-isolation-records.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/New-Brunswick-Dept-of-Health-no-records-redacted.jpg
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/New-Brunswick-Dept-of-Health-no-records-redacted.jpg
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2020/10/McGill-FOI-reply-isolation-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/09/U-of-Ottawa-no-records-package-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/U-of-Waterloo-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/12/Dalhousie-University-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/02/U-of-Guelph-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/08/U-of-British-Columbia-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/08/U-of-British-Columbia-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/01/Toronto-isolation-FOI-request-response-signed.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/05/Toronto-Police-request-response-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Toronto-Police-Oct-19-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Halton-response-redacted-PACKAGE.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Halton-response-redacted-PACKAGE.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Hamilton-Police-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/Halton-Police-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/region-of-peel-has-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/Durham-Region-Health-Dept-package-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/02/KFLA-FOI-no-records-of-isolation-of-any-variant-Feb-21-2021.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/05/Grey-Bruce-Health-Services-request-response.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/FOI-Grey-Bruce-Health-Unit-package-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/07/Simcoe-Muskoka-Health-Unit-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Niagara-Police-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/Peterborough-PH-HIV-Hep-B-Hep-C-SARSCOV2-package-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/Peterborough-PH-SARS-H5N1-H1N1-MERS-Ebola-SCV2-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/06/Peterborough-Police-no-records-request-response.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Peterborough-Police-Sept-2021-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/08/City-Peterborough-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/08/City-Peterborough-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/06/Aylmer-Police-request-response-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Aylmer-Police-Sept-2021-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/Woodstock-Police-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/Sudbury-Police-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/07/Hastings-Prince-Edward-PH-no-records-package.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/07/Hastings-Prince-Edward-PH-no-records-package.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/07/Town-of-Collingwood-covid-monkeypox-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/university-of-toronto-sunnybrook-hsc-have-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/03/U-of-Toronto-PACKAGE-2022-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/university-of-toronto-sunnybrook-hsc-have-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/university-of-toronto-sunnybrook-hsc-have-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/university-of-toronto-sunnybrook-hsc-have-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
https://www.fluoridefreepeel.ca/university-of-toronto-sunnybrook-hsc-have-no-record-of-covid-19-virus-isolation/
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For some insight into what’s really going on: Canadian public health officials have no record
of SARS-COV-2 isolation/purification performed anywhere, ever

(Note: Sébastien Grammond, a man who acts as “Federal Court judge” here in Canada, has
concocted  a  bogus  “confirmation”  that  “SARS-CoV-2  virus  is  real”  –  based  on  zero
valid science and despite knowing of that all 138 institutions listed in my affidavit had failed
to cite even 1 example of the alleged virus having been purified from any patient sample on
the planet.  Why waste time on science or logic when you can simply “accept” the “Attorney
General  of  Canada’s  invitation  to  take judicial  notice  that  the virus  is  real”?   Sounds
perfectly legit.  “Noticing” widespread beliefs is so much better than reviewing the pertinent
facts.)

As of September 16, 2023: 218 institutions and offices in 40 countries have responded thus
far, as well as some “SARS-COV-2 isolation” study authors, and none have provided or cited
any record describing actual “SARS-COV-2” isolation/purification. All of the responses in our
collection are available from this page.

Excel file listing 218 institutions: see this.

Google drive folder where all of the FOI documents as of July 14, 2022 are grouped by
country (for the most part) and compiled into 11 pdfs (Exhibits 1 – 4; Exhibit 4 has 8 parts):
see this.

Here is my detailed declaration regarding the worldwide FOI collection and the unscientific
nature of virology (14 pages), which is notarized, dated December 2, 2022 (I was rushing to
make some last-minute edits  before printing and heading off to the notary;  please forgive
the typos): see this.

Below (and here)  is  an updated and simplified 1 page notarized declaration re the “virus”
FOIs. It speaks for itself. Feel free to share it.

https://peopleforjusticecanada.com/2021/01/05/canadian-public-health-officials-have-no-record-of-sars-cov-2-isolation-purification-performed-anywhere-ever/
https://peopleforjusticecanada.com/2021/01/05/canadian-public-health-officials-have-no-record-of-sars-cov-2-isolation-purification-performed-anywhere-ever/
https://drive.google.com/drive/folders/1okJiB4PdWN3tiei_g67zTUfok92kuqqS
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/09/Institution-list-for-website.xls
https://tinyurl.com/IsolationFOIs
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/12/2022-12-02-Christine-virus-FOIs-declaration-notarized-1.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/07/1-page-notarized-declaration-re-virus-FOIs-scaled.jpg
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The list shown below was current as of October 5, 2021; it’s much longer now.
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(Yes, we are aware of the many publications wherein authors claim to have “isolated the
virus”. We’ve looked at numerous such studies and have yet to see one where they actually
did  so.  Claiming  to  have  done  something  and  actually  doing  it  are  sometimes  2  different
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things, even in peer-reviewed science.

And yes we are aware of the many published alleged “SARS-COV-2 genomes” – these were
in fact manufactured, not discovered.

And yes we are aware that  EM photos have been published,  allegedly  of  “the virus”,
however a photo of something does not tell you what the thing is, where it came from or
what it does. One has to scrutinize the Methods used to “isolate the virus” / obtain said
photos / obtain alleged genomes, and that is when absolutely everything falls apart with
“COVID-19” (and virology in general).

FOI responses from institutions in the U.S., India, Republic of South Africa, New Zealand,
Australia,  U.K.,  England,  Scotland,  Wales,  Ireland,  Denmark,  Norway,  Finland,  the
Netherlands, Sweden, Spain, European CDC, Slovenia, Czech Republic, Ukraine, Colombia,
Uruguay, Italy, Portugal, Brazil, Republic of Colombia, Argentina, Ilse of Man, Phillipines, etc.,
plus emails from Germany’s Robert Koch Institut (RKI) and several “virus isolation authors”.

A big Thank You to all the individuals who have now kindly shared additional responses that
they  obtained  re  isolation/purification/existence  of  “SARS-COV-2”.  Some  prefer  to  remain
anonymous,  others  are  named  below.

Ok, here we go. Below are SARS-COV-2 FOI responses from >150 institutions outside of
Canada.

The World Health Organization failed to respond to my FOI-type query sent on February 22,
2022 seeking any records that describe any alleged “SARS-COV-2” being found in the bodily
fluid/tissue of anyone on Earth and purified, by anyone, anywhere, ever… in order for “it” to
be sequenced, characterized and studied with controlled experiments (aka “science”): see
this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/07/W.H.O.-request-SARS-COV-2_-purification.pdf
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November  28,  2022:  A  colleague  in  Japan  required  of  the  people  at  World  Health
Organization to provide/cite any record of the imaginary SARS-COV-2 being found in and
purified from any sick person on the planet, in order for “it” to be sequenced, characterized
and studied with controlled experiments aka science.  But instead, they directed her to a
useless webpage about a global database of public “health” and “social” measures applied
during the imaginary pandemic: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/02/WHO-Nov-2022-PACKAGE-redacted.pdf
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As  this  next  link  you  will  see  a  “no  records  of  SARS-COV-2  isolation/purification”  FOI
response from the U.S. Centers for Disease Control and Prevention and Agency for Toxic
Substances and Disease Registry  (CDC/ATSDR),  dated November  2,  2020,  obtained by
Michael S. in NZ: see this.

On March 1, 2021 once again the CDC made clear that they still have no records of “SARS-
COV-2” isolation performed by anyone, anywhere on the planet, ever… just not in so many
words. Instead, the CDC absurdly implied that isolation of “SARS-COV-2” would require the
replication of a “virus” without host cells and thus is impossible. See this.

https://monkyscience.substack.com/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2020/11/USA-CDC-Virus-Isolation-Response-Scrubbed.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/03/CDC-March-1-2021-SARS-COV-2-Isolation-Response-Redacted.pdf
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March  3,  2021:  CDC  again  fails  to  provide/cite  any  records  describing  “SARS-COV-2”
isolation/purification by anyone anywhere ever… BUT will  no longer simply say so (as they
did back on November 2nd); instead they give song and dance and cite their own fraudulent
study (by Harcourt et al.): see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/03/CDC-March-3-2021-SARS-COV-2-purification-FOI-response.pdf
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June 7, 2021: CDC admitted they have no record of “SARS-COV-2” purification from a patient
sample via maceration, filtration and use of an ultracentrifuge, by anyone, anywhere, ever:
see this.

September 1, 2021: Yet another FOIA response from the CDC where they failed to provide or
cite  even  1  record  of  the  alleged  “COVID-19  virus”  aka  “SARS-COV-2”,  or  any
“variants”  having  been  purified  from  any  patient  sample  on  the  planet,  by  anyone,
anywhere,  ever:  see  this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/06/CDC-FOIA-request-response-no-records-SARS-COV-2-purification.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/12/CDC-Sept-1-PACKAGE-redacted.pdf
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September  8,  2021:  Another  FOIA  response  from  the  CDC  re  purification  of  the  phantom
“SARS-COV-2”. This time, CDC cited a paper wherein the authors never even claimed to
have  purified  any  “virus”  themselves,  and  instead  falsely  stated  that:  “SARS-CoV-2  was
isolated in Vero cells … (8)” [oxymoron]. [CDC’s reference #8 is the infamous Harcourt et al.
study.] See this.

October 26, 2021: The U.S. Centers for Disease Control and Prevention once again failed to
provide  or  cite  even  1  record  of  “SARS-COV-2”  purification,  by  anyone,  anywhere  on  the
planet: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/09/Sept-8-2021-CDC-package.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/11/CDC-2021-10-23-SARS-COV-2-v3-BS-redacted.pdf
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April 1, 2022: The U.S. National Institutes of Health failed to provide or cite even 1 record of
the  alleged  “SARS-COV-2”  (or  any  alleged  “variant”)  having  been  purified  from the  bodily
fluid/tissue/excrement of any patient on the planet, by anyone, anywhere, when responding
to a request for records in the custody of the CDC, and they bizarrely and inaccurately
stated that the request was “improper”. Full letter: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/CDC-2022-PACKAGE-redacted.pdf
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November 17, 2022: CDC could not provide/cite any record of the alleged SARS-COV-2 being
purified  even  from a  cell  culture,  instead  they  cited  irrelevant  studies  and  webpages:  see
this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/11/CDC-purified-from-cell-culture-PACKAGE-redacted.pdf
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October 20/21, 2022: The people at CDC were challenged to provide/cite scientific proof of
the existence of the alleged SARS-COV-2 or the alleged HIV based on controlled experiments
using purified particles. They could not, since none exists, so instead they provided useless
links for HIV, not even purporting to show controlled experiments. For SARS-COV-2 they
gave the same paragraphs that they’ve been giving people for the last year or so, with links
to more useless studies and webpages. See this.

December 16, 2022: The U.S. Centers for Disease Control and Prevention was unable to
provide any record of the alleged SARS-COV-2 spike protein being found in anyone and

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/11/CDC-SARS-COV-2-HIV-scientific-proof-PACKAGE-redacted.pdf


| 18

purified  (as  opposed  to  “recombinant”  “spike  protein”  being  created  in  a  lab  and  then
studied,  as  though  that  reflects  something  going  on  in  actual  people);  and  so  they
responded as though this was another FOI regarding the fake virus, and provided the same
useless paragraphs that they’ve been giving people for the past year or so: see this.

February 14, 2023: Once again, the people at the U.S. Centers for Disease Control and
Prevention were unable to provide any record of the alleged SARS-COV-2 spike protein being
found in anyone and purified.  (I  specifically ruled out studies where “recombinant” “spike
protein” was created in a lab in order to be studied, because those studies can’t provide any
evidence of the alleged “SARS-COV-2 spike protein” actually existing in people, i.e. people
with the fraudulent covid diagnosis, or people who received the fake mRNA vaccines, or
anyone at all.): see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/12/CDC-no-purified-spike-protein-PACKAGE-to-Dec-16-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/02/CDC-spike-protein-PACKAGE-redacted-2023-02-14.pdf
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March  21,  2023:  Roger  Andoh  acting  as  FOIA  Officer  in  the  Office  of  the  Chief  Operating
Officer, CDC confessed that the CDC doesn’t even have a study where authors did either of
the following:

1) tested for the alleged “SARS-COV-2 spike protein” in the blood of “vaccinated” and
“unvaccinated” people, and compared the results – to look for evidence that the “mRNA”
quackcines cause bodies to create the protein

2) compared the antibody levels for “vaccinated” people and people injected with other
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toxins (i.e. other quackcines), to assess specificity of antibodies. 

See this.

March 2, 2023: U.S. Centers for Disease Control can’t prove the existence of “SARS-COV-2
spike protein“

Roger  Andoh,  acting  as  FOIA  Officer  in  the  Office  of  the  Chief  Operating
Officer,  CDC and Agency for  Toxic  Substances and Disease Registry,  confessed that  these
institutions have zero proof of the existence of the alleged “SARS-COV-2 spike protein”, this

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/03/CDC-spike-protein-comparisons-PACKAGE-redacted.pdf
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time to my colleague Louis Stephen.

Also, in this response, Roger evaded:

a request for proof of claims regarding so-called “SARS-COV-2” antibodies,
a  request  for  documentation explaining why it’s  necessary to  use synthetic
rather than natural (alleged) mRNA in convid jabs,
a request for documentation explaining why it’s necessary to use monkey kidney
cells to (allegedly but not really) grow a “virus” that supposedly infects human
lungs, etc.: see this.

[Someone kindly forwarded another FOI response from the CDC dated December 30, 2020
re the alleged 2003 “SARS-COV-1” and all “common cold coronaviruses” – the CDC has no
record of any having been isolated: see this]

September  13,  2022:  Some  anonymous  man  or  woman  in  the  Public  Records  Office
at University of North Carolina at Chapel Hill  provided unhelpful documents that do not
contain  scientific  evidence  of  the  alleged  SARS-COV-2,  and  confessed  that  there  are  no
other  documents  relevant  to  the  request:  see  this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/04/CDC-spike-antibodies-why-Vero-etc-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2020/12/CDC-isolation-FOI-reply-any-coronavirus.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/09/UNC-Chapel-Hill-PACKAGE-redacted.pdf
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December  10,  2021:  U.S.  Department  of  Labor  /  Occupational  Safety  and  Health
Administration  (OSHA)  admitted  they  have  no  record  describing  purification  of  any
“COVID-19 virus” (aka “SARS-COV-2”, including any alleged “variants”) from any patient
sample on the planet, by anyone, ever: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/12/OSHA-PACKAGE-redacted.pdf
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September 3, 2021: Fauci’s National Institute of Allergy and Infectious Diseases (NIAID) /
National Institutes of Health, in response to a request for records that demonstrate that
NIAID or NIH has a physical sample of purified “SARS-CoV-2”:

conflates isolation/purification with growth of the imaginary virus in cell culture,
provides irrelevant, distracting comments re Koch’s Postulates,
cites  useless,  irrelevant  studies  and  webpages,  and  fabricated  computer
“genomes”, and
confirms that virology isn’t a science.
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See this.

March  11,  2022:  The  U.S.  Department  of  Health  and  Human  Services  confirms  that  Vivek
Murthy, the man who acts as “Surgeon General”, has no record describing anyone on Earth
finding  and  purifying  the  alleged  “SARS-COV-2”  (the  alleged  “COVID-19  virus”),  or  any
alleged  variant  thereof,  from  the  bodily  fluids  of  any  diseased  human.  See  this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/09/NIAID-NIH-Sept-3-2021.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/03/HHS-Surgeon-General-PACKAGE-redacted.pdf
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August  19,  2021:  The  U.S.  Department  of  Health  and  Human  Services  cited  useless,
irrelevant studies and webpages, and fabricated computer “genomes” in response to an
FOIA request for “Records that demonstrates the US Department of Health and Human
Services has a physical sample of the isolated and purified SARS-CoV-2 virus…” See this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/US-Health-and-Human-Services-response-redacted.pdf
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June 24, 2021 FOIA response: Anthony Fauci’s National Institute of Allergy and Infectious
Diseases  (NIAID)  failed  to  provide/cite  any  record  of  “SARS-COV-2”  purification  from  a
patient  sample  by  anyone,  anywhere.  

NIAID referred me to the anti-science CDC study by Harcourt et al., even after I’d advised
them of CDC’s June 7, 2021 ‘no records’ response.  I have appealed to NIAID’s FOIA Public
Liaison.

The communications between myself and NIAID are provided here.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/06/CDC-FOIA-request-response-no-records-SARS-COV-2-purification.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/06/NIAID-FOIA-package-redacted.pdf
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The CDC study cited by NIAID did not purify anything from a patient sample. It is the same
study that Dr. Thomas Cowan wrote about in 2020 (“Only Poisoned Monkey Kidney Cells
‘Grew’ the ‘Virus’“) where he also addressed the fraudulent nature of the authors’ fabricated
“SARS-COV-2 genome” (as shown in the screenshot below).

Previously, in 2020, Ron Bublitz had already asked the U.S. National Institute of Allergy and
Infectious Diseases (NIAID), National Institutes of Health (NIH) the question shown below.
His correspondence is posted at the following link, along with the evasive response provided
by  the  NIH/NIAID  Section  Chief  for  Controlled  Correspondence  and  Public  Inquiries,
Legislative  Affairs  and  Correspondence  Management  Branch.  Pdf  showing  the  text  and  a
photo  of  the  actual  emails:  see  this.

https://drtomcowan.com/only-poisoned-monkey-kidney-cells-grew-the-virus/
https://drtomcowan.com/only-poisoned-monkey-kidney-cells-grew-the-virus/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2020/11/NIAID-reply-to-Ron-Bublitz-re-SARS-COV-2-isolation.pdf
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Ron kindly provided a screenshot of his communications with NIAID, shown below.

Note that NIH/NIAID failed to answer any of Ron Bublitz’s questions and merely cited the
same CDC study by Harcourt et al. mentioned above that indulged in the typical fraudulent
“monkey business” approach to so-called “isolation” – as shown in the screenshot below).

https://wwwnc.cdc.gov/eid/article/26/6/20-0516_article
https://wwwnc.cdc.gov/eid/article/26/6/20-0516_article
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June 10, 2022:Julia Spiegel, woman who acts as Deputy Legal Affairs Secretary under Gavin
Newsom,  the  man  who  acts  in  California’s  Office  of  the  Governor,  confessed  to  Kristen
Welch that they have no record describing any alleged “SARS-COV-2” (or “variant”) being
found  in  the  bodily  fluid/tissue  of  anyone  on  Earth  and  purified…  by  anyone,  anywhere,
ever…  in  order  for  “it”  to  be  sequenced,  characterized  and  studied  with  controlled
experiments (aka “science”): see this.

January 27, 2022: Washington State Department of Health provided “installment #1” of
records allegedly-but-not-really responsive to a FOI for studies in which alleged “SARS-

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/07/Gavin-Newson-acting-as-Gov-California-PACKAGE-redacted.pdf
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COV-2” was found in the bodily fluid/tissue of sick people and purified.  
“Installment  #1”  is  sci-fi  comedy  having  nothing  whatsoever  to  do  with  purification  or  a
virus,  titled  “SARS-CoV-2  Sequencing  and  Variants  in  Washington  State”.

It begins: “Next generation sequencing is a set of laboratory methods that scientists use to
scan a viral genome to determine the genome sequence of a virus.”

Watch out for the sequel due July 25, 2022!

The department also confessed that its lab: “has not attempted to isolate SARS-CoV-2 from
any specimen or matrix. Nor does the PHL have in its possession isolated viable SARS-CoV-2
virus.  The  WAPHL  performs  diagnostic  testing  that  is  PCR  based…  Next  generation
sequencing is performed on SARS-CoV-2 positive patient samples using extracted genomic
material, not virus isolates.”

See this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/06/Washington-State-DOH-install-1-PACKAGE-redacted.pdf
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November  25,  2021:  Kate  Wilson,  acting  for  Multnomah  County  Health  Department,
Portland,  Oregon  confirmed  that  a  thorough  search  yielded  no  record  of  anyone  on  Earth
having  found  and  purified  the  alleged  “SARS-COV-2”  (via  maceration,  filtration  and
ultracentrifugation) from any bodily fluid/tissue of any sick person, anywhere, ever: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2023/04/Multnomah-County-Oregon-PACKAGE-redacted.pdf
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March 11, 2022: University of Illinois confirmed for Natalia Litbarg, MD that: the university’s
records custodians who, due to the nature of their work might have had records describing
someone on Earth finding the alleged “SARS-COV-2” in the bodily fluids of a diseased host
and purifying “it”, could not identify any such records: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/University-of-Illinois-PACKAGE.pdf
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May  18,  2022:  Jorge  Perez,  the  man  who  acts  as  Deputy  Health  Officer,  Public  Health
Investigation,  Los  Angeles  County  Department  of  Public  Health,  confessed  to  Kristen
Welch that there are no records of  the alleged SARS-COV-2 being found in the bodily
fluid/tissue of anyone and purified… by anyone, anywhere, ever… but apparently he is OK
with the fact that virologists have no independent variable to use in any “virus” experiment
and he thinks that “the county” has the “right” to terrorize people with their “doctrine”: see
this.

https://www.facebook.com/profile.php?id=100000832369295
https://www.facebook.com/profile.php?id=100000832369295
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/06/Los-Angeles-County-Dept-PH-PACKAGE-redacted.pdf


| 34

April  13,  2022:  Republic  of  Trinidad  and  Tobago’s  Ministry  of  Health  confirmed
for  Chetawayo  La  Borde  that  “COVID-19  has  not  been  isolated  and  purified“:  see  this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/Trinidad-and-Tobago-PACKAGE.pdf
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Switzerland: November 2021: Federal Office of Public Health (FOPH)

January 2022: Institute of Virology and Immunology (IVI)

Both failed to provide or cite, for the man inquiring, even 1 record of “SARS-COV-2” being
found in the bodily fluids of any sick human and purified (which would be necessary so that
“it”  could  be  sequenced,  characterized  and  studied  with  controlled  experiments  to
determine if “it” actually exists): see this.

March 16, 2022: Larry Stinson, who acts as Director of Operations for the so-called “non-
profit” Peterborough Public Health (PPH), confirmed that PPH and Thomas Piggott, the man

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/02/Switzerland-IVI-and-FOPH-PACKAGE-redacted.pdf
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who acts  as  Medical  Officer  of  Health,  have  no  record  describing  anyone  on  Earth  finding
and purifying any alleged SARS, H5N1, H1N1, MERS, Ebola, or SARS-COV-2 “virus” from the
bodily fluids of any diseased human, ever… or any study that in Thomas’ opinion proves the
existence of any of those alleged viruses… despite Thomas’ claim of having lived through all
these alleged outbreaks: see this.

August  25,  2021:  Peterborough  Public  Health  and  (outgoing)  Medical  Officer  Dr.  Rosana
Salvaterra  confirm  they  have  no  records  describing  purification  of  the  alleged  “SARS-
COV-2”,  “HIV”  aka  “human immunodeficiency  virus”,  “Hep B  virus”  or  “Hep C  virus”  from
any patient sample on the planet, by anyone, anywhere. Which means they have zero proof
of their existence. See this.

January  3,  2022:  Sarah  B.  Kotler,  J.D.  (a  lawyer),  Director,  Division  of  Freedom  of
Information, U.S. Food and Drug Administration (FDA) refused to formally respond to my
FOIA request delivered to her via email… but also indicated that the FDA has no record
describing  purification  of  “SARS-COV-2”  from  any  patient  sample  on  Earth,  by  anyone,
anywhere,  ever.   She also failed to answer my question re what she will  do with the
knowledge that no one on the planet has any proof of “the virus”, despite being a “public
servant” working for an agency that has been rubber-stamping all manner of “COVID-19”
devices, injections, etc.  She also called me “rude”, meanwhile she appears quite content to
go along with worldwide fraud and violations of the Nuremberg Code: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/Peterborough-PH-SARS-H5N1-H1N1-MERS-Ebola-SCV2-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/08/Peterborough-PH-HIV-Hep-B-Hep-C-SARSCOV2-package-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/01/FDA-PACKAGE-redacted.pdf
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August 20, 2022: Maine Center for Disease Control and Prevention was asked for records of
the alleged SARS-COV-2 being found in and purified from any clinical sample on Earth, and
responded with useless manufacturers’ instructions for 2 PCR “tests”. See this.

July  28,  2022:  Some anonymous man or  woman working in the Regulation and Ethics
Department  of  the  National  Agency  for  the  Safety  of  Medicines  and  Health  Products,
France  aka  L’Agence  Nationale  de  Sécurité  du  Médicament  et  des  produits  de  santé
(ANSM)  responded  to  my  FOI  for  records  of  anyone  on  Earth  finding  and  purifying  the
hypothesized convid virus from any bodily fluid/tissue of anyone on the planet. According to
my colleague Marc Gray’s translation, this man or womanindicated that the ANSM is not
authorized to verify the existence of alleged viruses unless doing so is “necessary in the
context of a request concerning a drug or a micro-organism“, which according to them is not
the case with their “pandemic” activity.  “The requested documents do not exist within the
ANSM” and science “does not fall within the scope of competence of the ANSM“.  So good to
know. See this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/09/Maine-CDC-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/08/France-ANSM-PACKAGE-redacted.pdf
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January  2022:  Romania’s  Ministry  of  Health  /  Inst i tute  of  Publ ic  Health
Bucharest and National Center for Surveillance and Control of Communicable Diseases failed
to provide/cite any record of the alleged “SARS-COV-2” having been found in the bodily
fluids  of  any patient  on Earth and purified,  so  that  “it”  could  be sequenced,  characterized
and studied with controlled experiments… and thus shown to exist: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/02/Romania-PACKAGE-redacted.pdf


| 40

August 2022: Taiwan’s CDC failed to provide or cite for Michael S. any scientific proof of the
existence of the alleged – but let’s face it, strictly in silico – SARS-COV-2: see this.

https://thevirushoax.atlassian.net/wiki/spaces/VIRUS/pages/44630017/University+of+Otago+s+Fake+Isolation+Process
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/09/Taiwan-CDC-existence-PACKAGE-redacted.pdf
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January 2022: Taiwan’s CDC confirmed for Michael S. in NZ that they have not purified the
alleged  “SARS-COV-2”  from any  patient  specimen  or  “virus”  culture,  and  have  relied
exclusively on meaningless, fraudulent PCR tests for detecting the imaginary virus: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/02/2022-01-17-Taiwan-CDC-SARS-COV-2-v3-redacted.pdf
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April 22, 2022: New York City Department of Health and Mental Hygiene confirmed that they
have  no  record  describing  the  purification  of  any  alleged  “SARS-COV-2”  (including  any
alleged “variants”) from a sample taken from a diseased human, by anyone, anywhere,
ever: see this.

March 4, 2022: New York City Department of Health and Mental Hygiene suddenly denied a
FOIL request from Louis Stephen that had included the following:

“The information I am requesting is: 1) Proof of isolation or an isolate of the SARS-COV-2
virus”, with this explanation: “your request does not reasonably describe the records
you are requesting“: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/NYC-Dept-of-Health-and-Mental-Hygiene-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/NYC-Dept-Health-and-Mental-Hygiene-PACKAGE-redacted.pdf
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March 21, 2022: New York City Department of Health and Hospitals says “Our research
department  conducted  a  diligent  search  for  all  the  prospective  COVID  protocols  for
purification methods/description of  SARS-Cov2 and couldn’t  find any responsive records to
your  FOIL  request.  The  facility  research  teams  at  Health  +  Hospitals  have  confirmed  that
they did not perform any purification methods of the virus. Also, please note that H+H does
not do research lab benchwork.” See page 3.

March 30,  2022: New York City’s Office of  the Mayor:  In response to a request for  records
describing  isolation/purification  of  the  alleged  “SARS-COV-2”  from  a  sample  taken  from  a
diseased human, the Mayor’s office disclosed that:  “After conducting a search, the Mayor’s
Office has not found any records responsive to your request“: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/New-York-City-Dept-of-Health-Hospitals-PACKAGE-redacted.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/04/NYC-Office-of-Mayor-PACKAGE-redacted.pdf
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October  23,  2021:  The  Assistant  General  Counsel  at  Clemson  University,  South
Carolina confirmed for the requester that the University does not have any record of “SARS-
COV-2”  purification,  despite  their  Department  of  Environmental  Engineering  and
Earth  Sciences  recently  receiving  $900,000  to  study  the  alleged  “virus”:  see  this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/11/Clemson-University-2021-10-23-SARS-COV-2-v3-redacted.pdf
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October  15,  2021:  Illinois’s  Office  of  the  Governor  confirmed  that  they  located  no  studies
describing isolation and analysis of the alleged “COVID-19 virus” aka “SARS-COV-2”: see
this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/11/Illinois-Officer-of-Governor-Oct-15-2021.jpg
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September 24, 2021: Wisconsin Governor and Department of Health Services confirmed for
Charles R.  Haeuser that they have no record regarding isolation/purification of  the alleged
“COVID-19 virus” (or regarding safety and/or approval of so-called “vaccines”). (The DHS did
provide attachments regarding Wisconsin’s “COVID-19 Community Outreach Grant”; click
here to see or download them.) See this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/attachments-to-foi-response-from-wisconsin-governor-and-department-of-health-services-re-covid-19-community-outreach-grant/
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/11/Wisconsin-Governor-and-Dept-of-Health-Services-PACKAGE-redacted.pdf
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September 29, 2021: Metro Public Health Department, Nashville, Tennessee advised that
“No such record(s) exists, or this office does not maintain record(s) responsive to” a request
from Irucka Embry re purification of the alleged “SARS-COV-2” or the complete matching of
“virus genomic sequences” from victims of the alleged virus in Metro Nashville and Wuhan,
China. See this.

August 18, 2021: Arizona Department of Health Services confirmed for Timothy Martin that
they have no record describing isolation/purification of any “SARS-COV-2” from any patient
sample on the planet, and confuse such with private/protected/identifiable healthcare data:
see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Metro-PHD-Nashville-Tennessee-redacted-PACKAGE.pdf
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/Arizona-Dept-Health-PACKAGE-redacted.pdf
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February 4, 2022: Florida Department of Health finally admitted to Beatrice Scova that they
have no record of “SARS-COV-2” purification: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/02/Florida-Dept-Health-etc-PACKAGE-UPDATED.pdf
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June  13,  2022:  Rosemary  Hewig  acting  as  “Esq.,  Records  Access  Officer”,  New York  State
Department of Health reassured Louis that that they are still diligently searching for records
proving the existence of “SARS-COV-2” and will only need until August 17, 2022 to respond
to his FOI dated January 4, 2022: see this.

Rosemary seems to have forgotten her earlier responses to my friend Bill Huston and I
wherein  she  confessed  that  the  people  running  NYS  DoH  have  no  record  indicating
that “SARS-COV-2” has ever been isolated, below.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/07/NY-State-DOH-June-13-PACKAGE-redacted.pdf
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December 9, 2021: 10 short months is all it took for the New York State Department of
Health  to  provide  William Huston  with  a  meaningless  list  of  imaginary  “SARS-COV-2”
variants in response to his request for records indicating that “the virus” has been isolated.
And,  on  February  25,  2022,  they  finally  concluded  their  “diligent  search”  for  records
responsive  to  my  purification  request  dated  November  5,  2021,  and  confirmed  that  they
found no records: see this.

https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2022/02/NYS-Dept-Health-WH-CM-PACKAGE-redacted.pdf
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September 30, 2021: New York State Department of Health advised William Huston that
they have zero records indicating that the alleged “SARS-CoV-2” is the cause of “COVID-19.”
See this.

https://www.facebook.com/billhuston
https://www.fluoridefreepeel.ca/wp-content/uploads/2021/10/NY-State-DH-no-records-Sept-30-2021.pdf
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May 25, 2022: Rector Prof. Dr. Piotr Ponikowski from University of Wroclaw, Poland, Medical
Department  confirmed that  the  university  has  no  record  of  the  alleged SARS-COV-2  being
isolated, period.
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Click here to read the full article.

*

Note to readers: Please click the share button above. Follow us on Instagram and Twitter
and  subscribe  to  our  Telegram Channel.  Feel  free  to  repost  and  share  widely  Global
Research articles.
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